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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer og adfærd vedrørende
personlig hygiejne, herunder hygiejniske håndvaskeprocedurer
og håndvaskeforhold i køkkenet, grøntafdeling og
varemodtagelse område. Procedurer for opbevaring af
fødevarer, herunder opbevaring af fødevarer på køl og frost.
Målt temperatur i køleindretninger og kølerum, fryserum.
Procedurer for opvarmning/nedkøling af fødevarer herunder
korrekt brug af termometer. Opvaskefaciliteter som består af
skyllevask og opvaskemaskine.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Køkken
med fødevarevaske, arbejdsborde, opvaskefaciliteter. Komfur,
ovne og udsugning og køleskabe og kølerum. Gulv, vægge og
loft i køkkenet og grøntafdeling.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkning: Skadedyrssikring af følgende lokaler: Vinduer har
insektnet. Virksomheden har en vandlås i afløb, set tegning.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret
stikprøvevist uden anmærkninger: Virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater
for varemodtagelse, opbevaringstemperaturer,
varmebehandling og nedkøling fra 1. oktober 2021 til dags
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dato. Kontrolleret indstikstermometre uden anmærkninger.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport, hænger inde i Slagterbutikken. Vejledt generelt om regler for Kontrolrapporten i forhold til
placeres således, at den til stadighed er let synlig og læsbar for forbrugerne, inden disse betræder
virksomhedens forretningsområde.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: virksomheden skilter med at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering Gennemgået virksomhedens aktiviteter i forhold til levering af animalske fødevarer fra detail til
detail (1/3-reglen) Virksomheden oplyser at de kun leverer fødevarer til den egentlig forbruger.
Udleveret flyer om Smileyændringer i 2022.


